terça-feira, 29 de novembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00030 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Ibirataia
Contrato

Prefeitura Municipal de Ibirataia
14131569/0001-09

Atos Administrativos

                                              TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL
QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE IBIRATAIA,
ESTADO DA BAHIA E O SR. DANILO BRITO DE MENEZES.

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

Tem este o objeto de rescindir de comum acordo o contrato de locação do imóvel residencial situada na Rua José
Puglia, nº 23-A, contrato nº. 060/2011 de 01/03/2011, para tanto, eximem-se CONTRATANTE e CONTRATADA
do pagamento de qualquer multa ou parcela indenizatória prevista em Lei

 Ibirataia (Ba), 03 de Outubro de 2011.

Praça 10 de Novembro | Nova Ibirataia de Cima | Ibirataia-Ba

WWW.PMIBIRATAIA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR

C70AAC80B3222D390F323455DB2C6738